দৃষ্িটশক্িত  ৬/৬  হেত  হেব।  চশমা  গ্রহণেযাগ্য  নয়।  প্রার্থীেদর
অবশ্যই  জাতীয়  পিরচয়  পত্র/পাসেপার্ট  থাকেত  হেব।  প্রার্থীেদর
সংশ্িলষ্ট এলাকার নাগিরকত্ব সনদ পত্র থাকেত হেব।

কর্মস্থল

চট্টগ্রাম, ঢাকা, িসেলট, নীলফামারী (ৈসয়দপুর)।

েবতন

েবতনঃ  ঢাকা-  ৩০,০০০/-  (ত্িরশ  হাজার  টাকা),  চট্টগ্রাম-  ২৮,০০০/-
(আটাশ হাজার টাকা), িসেলট- ২৮,০০০/- (আটাশ হাজার টাকা)।

https://www.meherpurpratidin.com/%e0%a6%8f%e0%a6%b8%e0%a6%8f%e0%a6%b8%e0%a6%b8%e0%a6%bf-%e0%a6%aa%e0%a6%be%e0%a6%b8%e0%a7%87-%e0%a6%a8%e0%a6%bf%e0%a7%9f%e0%a7%8b%e0%a6%97-%e0%a6%a6%e0%a7%87%e0%a6%ac%e0%a7%87-%e0%a6%87%e0%a6%89/
https://www.m